ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.06.2020 № 2573-1130

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области государственное автономное учреждение здравоохранения
Свердловской области «Алапаевская городская больница» за большой вклад
в оказание медицинской помощи населению Муниципального образования
город Алапаевск.

Председатель
Законодательного Собрания Протокольно

И * \ п т п с

о<0 СОООа

Л.В.Бабушкина

2 1 7 0 0 0 1

90п-рер